
 

 

 

 

 

 

 

 

Nr._______prot           Date 02.09.2025 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 02.09.2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

BOE “Meteo” shpk & “Blerimi” shpk 

 L26310801C&J62903384G  

Adresat 

“Meteo” shpk,  Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-

Elbasan,ndertese private,zona kadastrale Nr.1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines. 

“Blerimi” shpk, Fshati Mjekes.Zona Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane lumit 

Shkumbin , Mjekes, Elbasan. 

. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO   



Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Subjekt mbeshtetes “AL-MEXWOOD” shpk NIPT K36603807B 

Adresa: Elbasan Pishaj CEKIN Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese 

private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit:: “E hapur” pune, me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë 

dhe kohëzgjatja e kontratës] 

REF-57404-08-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikostruksion i rrjetit TU me kabell ABC dhe i 

kabinave ne rrethinat e Elbasanit Loti II” 

 

Fondi Limit: 139.995.520,48  (njeqind e tridhjete e nente milion e nenteqind e 

nentedhjete e pese mije e peseqind e njezet presje dyzet e tete) leke pa TVSH.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 11.08.2025 

Nr. 42 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE “Meteo” shpk & “Blerimi” shpk   NIPT L26310801C&J62903384G 

 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t   

Vlera:  135.597.499,35(njeqind e tridhjete e pese milion e peseqind e nentedhjete e shtate 

mije e katerqind e nentedhjete e nente presje tridhjete e pese) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  x  JO   

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Subjekt mbeshtetes “AL-MEXWOOD” shpk NIPT K36603807B 

Adresa: Elbasan Pishaj CEKIN Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese 

private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines 

 

2. OE “BE-IS” shpk                                                               NIPT J64324443V 

 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  Nuk ka paraqitur oferte 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. OE “ERGI” shpk                                                              NIPT K02727229P 

 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  138.548.784,89 (njeqind e tridhjete e tete milion e peseqind e dyzet e tete mije e 

shtateqind e tetedhjete e kater presje tetedhjete e nente) leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. OE “G.P.G COMPANY” shpk                                       NIPT J64324443V 

 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  Nuk ka paraqitur oferte 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

 OE ““BE-IS ”  ” shpk  per arsyet e meposhtme 

 

 Nuk ka paraqitur asnje dokument perveç nje oferte e cila nuk i perket kesaj 

proçedure prokurim 

 

 

 OE “ERGI” shpk  per arsyet e meposhtme 

 Nuk ka paraqitur liçensen profesionale te firmes ne kundershtim me piken 2.3.2 te 

Kerkesave te Vecanta per Kualifikim/Kapaciteti Teknik. 

 Nuk ka paraqitur Leiçensen III.2.B, ne kundershtim me piken 2.3.4 te Kerkesave 

te Vecanta per Kualifikim/Kapaciteti Teknik. 



 

 OE “G.P.G. COMPANY” shpk  per arsyet e meposhtme 

 

 Nuk ka paraqitur oferte 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Meteo” shpk & 

“Blerimi” shpk me NIPT L26310801C&J62903384G  me adrese: Elbasan Pishaj CEKIN 

Fshati "Cekin",Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan,ndertese private,zona kadastrale 

Nr.1362,nr .pasurie 6/76,prane uzines, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

135.597.499,35(njeqind e tridhjete e pese milion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e 

katerqind e nentedhjete e nente presje tridhjete e pese) leke pa TVSH, totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si  ofertues i sukseshëm.  

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R I 

Lejdi RANXHA 


